

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด น้ำล้อมการไฟฟ้า  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๔๗-๑๔๙ ถนนทิพย์วรรณ  
ตำบลหัวเวียง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๕๔๒๑๘๐๓๘  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๒๓๕๒๗๐๐๐๒๐๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๒๙/๒๕๖๖  
วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง  
ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง  
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓-๗๖๐๐ ต่อ ๗๖๖๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด น้ำล้อมการไฟฟ้า ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า เพื่อใช้ภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง และไฟเกาะกลางถนนในสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง รวมถึงสถานที่ ที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง รายละเอียดตามแนบท้าย	๑	โครงการ	๓๖๑,๐๐๐.๐๐	๓๖๑,๐๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๓๓๗,๓๘๓.๑๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๓,๖๑๖.๘๒
(สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๖๑,๐๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ถนนพหลโยธิน
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๔๑๑๑๑๑ ชื่อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า เพื่อใช้ภายในสำนักงานองค์การบริหาร ส่วนจังหวัดลำปาง และไฟเคาะกลางถนนในสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง รวมถึงสถานที่ ที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหาร ส่วนจังหวัดลำปาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายวรารุณี หน่อคำ )

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด  
ปฏิบัติราชการแทน นายกองค์การ  
บริหารส่วนจังหวัดลำปาง

วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

( นายอลิน ตริ้อัครเบญจกุล )

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๖



เลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๔๑๑๑๑๑

เลขคู่สัญญา ๖๖๐๑๑๔๑๐๒๘๘๑

# ใบเสนอราคา

## ห้างหุ้นส่วนจำกัดน้ำล้อมการไฟฟ้า

147-149 ถนนทิพย์วรรณ ตำบลหัวเวียง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง 52000

โทร. 054-218038 , 054-222569 โทรสาร. 054-222570

ทะเบียนการค้าเลขที่ 556 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0523527000203

วันที่ - ๕ ม.ค. ๒๕๖๖

เรียน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

ห้างหุ้นส่วนจำกัดน้ำล้อมการไฟฟ้าขอเสนอราคาตามรายการต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
1	สายไฟ THW 1 × 10 Sq.mm. ( 100 เมตร / ม้วน ) ยี่ห้อ BANGKOK CABLE	10	ม้วน	5,600.00	56,000.00
2	สายไฟ THW 4 × 10 Sq.mm. ( 100 เมตร / ม้วน ) ยี่ห้อ BANGKOK CABLE	4	ม้วน	33,500.00	134,000.00
3	สายไฟ VFF 2 × 2.5 Sq.mm. ( 100 เมตร / ม้วน ) ยี่ห้อ ANT	5	ม้วน	2,500.00	12,500.00
4	สายไฟ THW 1 × 4 Sq.mm. ( สีฟ้า ) ( 100 เมตร / ม้วน ) ยี่ห้อ BANGKOK CABLE	2	ม้วน	1,970.00	3,940.00
5	สายไฟ THW 1 × 4 Sq.mm. ( สีน้ำตาล ) ( 100 เมตร / ม้วน ) ยี่ห้อ BANGKOK CABLE	2	ม้วน	1,970.00	3,940.00
6	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 3P 63A ยี่ห้อ MITSUBISHI	12	ตัว	2,500.00	30,000.00
7	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 2P 32A ยี่ห้อ HACO	36	ตัว	450.00	16,200.00
8	เทปพันสายไฟ ยี่ห้อ 3M	42	ม้วน	30.00	1,260.00
9	ชุดโคมไฟ LED T8 18 W ยาว 120 cm แบบกันน้ำพร้อมปลั๊ก ยี่ห้อ ST	100	ชุด	30.00	3,000.00
10	ปลั๊กตัวผู้ ยี่ห้อ แบตลิทไลท์	120	ตัว	20.00	2,400.00
11	ปลั๊กตัวเมีย ยี่ห้อ Nanal	120	ตัว	20.00	2,400.00
12	บล็อกลอย 2 × 4 พร้อมเต้ารับและหน้ากาก ยี่ห้อ CRT และ ยี่ห้อ PANASONIC	108	ชุด	250.00	27,000.00
13	ฟริฟอรัม # 16	3	เส้น	80.00	240.00



# ใบเสนอราคา

## ห้างหุ้นส่วนจำกัดน้ำล้อมการไฟฟ้า

147-149 ถนนทิพย์วรรณ ตำบลหัวเวียง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง 52000

โทร. 054-218038 , 054-222569 โทรสาร. 054-222570

ทะเบียนการค้าเลขที่ 556 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0523527000203

วันที่ - ๕ ม.ค. ๒๕๕๖

เรียน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

ห้างหุ้นส่วนจำกัดน้ำล้อมการไฟฟ้าขอเสนอราคาตามรายการต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
14	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 32 A ยี่ห้อ ABB	10	ตัว	260.00	2,600.00
15	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 3P 50 A ยี่ห้อ MITSUBISHI	1	ตัว	2,580.00	2,580.00
16	หลอดเมทัลฮาไลต์ 400 W ยี่ห้อ Mircon	7	หลอด	890.00	6,230.00
17	หลอดเมทัลฮาไลต์ 250 W ยี่ห้อ OSRAM	13	หลอด	790.00	10,270.00
18	อินิกเตอร์ XG - 400 ( 70 - 400 W ) ยี่ห้อ BEC	5	อัน	680.00	3,400.00
19	เบเกอร์ 2P 30A ยี่ห้อ PANASONIC	6	ตัว	180.00	1,080.00
20	คัทเตอร์ # 500 ยี่ห้อ ALWAYS	10	อัน	45.00	450.00
21	โคมเมทัลฮาไลต์ 400 W ยี่ห้อ Mircon	3	ชุด	3,800.00	11,400.00
22	โคมเมทัลฮาไลต์ 250 W ยี่ห้อ Mircon	2	ชุด	3,200.00	6,400.00
23	ท่อ PVC สีขาว 20 มม. ใสร้อยสายไฟ ยี่ห้อ HACO	20	เส้น	58.00	1,160.00
24	ท่อต่อตรง 20 มม. ใสร้อยสายไฟ ยี่ห้อ HACO	28	ตัว	8.00	224.00
25	ท่ออ่อน 20 มม. ใสร้อยสายไฟ ยี่ห้อ HACO	4	เมตร	24.00	96.00
26	แคลมป์ยึดท่อ 20 มม. ยี่ห้อ HACO	60	ตัว	6.00	360.00
27	พุกพลาสติก S7 / 34 ยี่ห้อ MODEL	1	กล่อง	30.00	30.00
28	น๊อตขาว 1-1/2	100	ตัว	1.50	150.00
29	คอนเนคเตอร์ 20 มม. ยี่ห้อ HACO	3	ตัว	10.00	30.00
30	กล่องพักสาย 2 x 4 ยี่ห้อ Leetech	2	อัน	40.00	80.00
31	กล่องพักสาย 4 x 4 ยี่ห้อ Leetech	2	อัน	65.00	130.00
32	ข้อต่อเข้ากล่อง 20 มม. ยี่ห้อ HACO	3	อัน	10.00	30.00
33	พรีฟอร์ม # 25	14	เส้น	95.00	1,330.00
34	แคลมป์ทองเหลือง 6 - 35	10	ตัว	75.00	750.00

